
 

О назначении стипендии   главы Кавалеровского  

муниципального округа  студентам  

Кавалеровского многопрофильного колледжа 
 

 

 

В соответствии с постановлением главы Кавалеровского муниципального 

округа  от 16.02.2023  № 66  «Об утверждении Положения о стипендии главы 

Кавалеровского муниципального округа», с постановлением администрации 

Кавалеровского муниципального района от 03.11.2022 № 241 «Об утверждении 

муниципальной программы «Развитие культуры и молодежной политики в  

Кавалеровском муниципальном округе на 2023-2027 г.г.» и протоколом от 

10.02.2023  № 3 «Заседания стипендиальной комиссии Кавалеровского 

муниципального округа» 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 

1. Назначить стипендию главы Кавалеровского муниципального округа 

студентам Краевого государственного бюджетного профессионального 

образовательного учреждения «Кавалеровский многопрофильный колледж» по 

итогам II семестра 2022-2023 учебного года в размере 1000 рублей в месяц 

каждому в течение пяти месяцев с августа 2023 года по декабрь 2023 года 

включительно: 

1. Петухову Никите Алексеевичу                        2000 г.р., студенту КГБ ПОУ                                                                           

 
ГЛАВА  

 КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
27.07.2023                                           пгт Кавалерово                                                         №348 

 



«КМК» по специальности                                                                             

«Техническая эксплуатация и                                                                       

обслуживание электрического и                                                                       

электромеханического                                                                       

оборудования»; 

2. Жигалову Кириллу Александровичу        2004 г.р., студенту КГБ ПОУ                                                                           

«КМК» по специальности                                                                             

«Техническая эксплуатация и                                                                       

обслуживание электрического и                                                                       

электромеханического                                                                       

оборудования»; 

3. Чагайдак Данилу Александровичу 2002 г.р., студенту КГБ ПОУ                                                                           

«КМК» по специальности                                                                             

«Техническая эксплуатация и                                                                       

обслуживание электрического и                                                                       

электромеханического                                                                       

оборудования»; 

4. Глушак Ульяне Ражаповне 1997 г.р., студенту КГБ ПОУ                                                                           

«КМК» по специальности                                                                             

«Техническое обслуживание и 

ремонт двигателей, систем и 

агрегатов автомобилей»; 

5. Лапотько Анастасии Валерьевне 1998 г.р., студенту КГБ ПОУ                                                                           

«КМК» по специальности                                                                             

«Продавец, контролер-кассир». 

   

2. МКУ «Управление финансов» администрации Кавалеровского 

муниципального округа (И.А. Рощина) обеспечить выделение финансовых 

средств на выплату ежемесячной стипендии Главы Кавалеровского 

муниципального округа. 



3. Управлению бухгалтерского учета и отчетности администрации  

Кавалеровского муниципального округа (Н. В. Харченко)   произвести оплату 

стипендии. 

4. Руководителю аппарата – начальнику Управления организационной 

работы администрации Кавалеровского муниципального округа                   

(А.И. Воронько) разместить информацию на официальном сайте 

администрации Кавалеровского муниципального округа. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава Кавалеровского муниципального 

округа - глава администрации 

Кавалеровского муниципального округа                                                А. С. Бурая 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 

проекта постановления 

главы Кавалеровского муниципального округа 

 

О назначении стипендии   главы Кавалеровского  

муниципального округа  студентам  

Кавалеровского многопрофильного колледжа 

 

 

Проект подготовил: 

 

Главный специалист отдела культуры и 

молодежи Управления социальной,  

       культурной деятельности                                                       А. И. Пономарчук 

 

СОГЛАСОВАНО: 

Должность 
Инициалы, 

фамилия 

Дата 

поступления 

документа на 

согласование 

Замечания, 

подпись 

Дата 

согласования 

Начальник 

юридического 

отдела 

 

 

К. С. Приходько 

   

Руководитель 

аппарата - начальник 

Управления 

организационной 

работы 

 

 

 

 

А. И. Воронько 

 

   

Начальник  МКУ 

«Управление 

финансов» 

 

 

И. А. Рощина  

   

И.о. заместителя 

главы 

администрации 

 

 

А. А. Арзамасова 

   

 

Постановление разослать: 

п. Кавалерово, ул. Арсеньева, 104 

Отдел культуры и молодежи  


